РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК
БЮРО ОТДЕЛЕНИЯ НАУК О ЗЕМЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2023 г. № 13000/10-6

О положении Научного совета
«Окружающая среда и транспорт»
и его составе

Рассмотрев и обсудив сообщение председателя Научного совета
«Окружающая среда и транспорт», состоящего при Отделении наук о Земле
РАН, академика РАН Матишова Г.Г.,

Бюро Отделения наук о Земле РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о Научном совете «Окружающая среда и
транспорт» (приложение 7) и его состав (приложение 2).

Н.С. Бортников

И.Н. Сократова

Академик-секретарь Отделена
наук о Земле РАН,
академик РАН

Начальник Отдела
наук о Земле РАН, к.г.н.

1